
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL ANTANO KAZLAUSKO KOMANDIRUOTĖS

2024 m. rugsėjo         d. Nr. MPK-

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

įgyvendindamas Komandiruočių išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose ir regionų plėtros

tarybose taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu

Nr. 526 „Dėl dienpinigių ir kitų komandiruočių išlaidų apmokėjimo“, 5 ir 7 punktus, atsižvelgdamas į

Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus pavaduotojo, laikinai einančio direktoriaus

pareigas, Antano Kazlausko 2024 m. rugsėjo 4 d. prašymą Nr. SD-279-(3.12) „Dėl komandiruotės į

Prancūziją“:

1. K o m a n d i r u o j u Antaną Kazlauską, Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro

direktoriaus pavaduotoją, laikinai einantį direktoriaus pareigas, 2024 m. rugsėjo 10–15 d. į

Prancūzijoje, Paryžiuje, vyksiantį chorų projektą „Skambantys skverai“.

2. P a v e d u Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui apmokėti Antanui Kazlauskui

darbo užmokestį už darbą poilsio dienomis, dienpinigius ir kitas komandiruotės metu patirtas faktines

išlaidas pagal pateiktus dokumentus.

3. P a v e d u Erikai Adomavičei, Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro projektų

vadovei, 2024 m. rugsėjo 10–15 d. pavaduoti Antaną Kazlauską.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Telšių darbo ginčų komisijai prie Valstybinės darbo

inspekcijos (Respublikos g. 32, 87333 Telšiai).

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Antano Kazlausko komandiruotės

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-09 Nr. MPK-55 (6.4 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-09 13:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-09 14:17

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-26 09:55 - 2028-07-25 09:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-09 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




